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Falkenbergs Idrottsklubbs (FIK) ställningstagande avseende mobbing, våld,  trakasserier, 

övergrepp och andra kränkningar 

Tyvärr nås vi regelbundet via media m m med avslöjanden om sexuella övergrepp. 
Övergrepp och trakasserier i alla dess former är helt oacceptabelt och ingenting som skall få 
förekomma inom Falkenbergs IK. 
Riksidrottsförbundet anger i sin policy att alla barn och ungdomar skall ha rätt att idrotta och 

utvecklas i en trygg miljö och att de skall bemötas med respekt.  Detta är någonting som också skall 

gälla för verksamheten i Falkenbergs IK. Som grund, och vägledning, finns Riksidrottsförbundets 

policy mot sexuella övergrepp inom idrotten samt dess vägledning: 

(http://www8.idrottonline.se/ImageVaultFiles/id_366984/cf_57129/Policy%20RF.PDF). 

Grundläggande syften för verksamheten i Falkenbergs IK: 

 Falkenbergs IK skall bedriva aktivt föreningsliv där  
o medlemmar känner ett delaktigt engagemang 
o medlemmar känner stolthet att tillhöra föreningen 
o medlemmar har respekt för varandra  
o medlemmar accepterar varandras olikheter och egenskaper 

 Falkenbergs IK skall uppnå både individuella, och föreningsmässiga, framgångar i samband 
med friidrott. 

 Falkenbergs IK skall på ett aktivt sätt bedriva ungdomsverksamhet för att utveckla nya 
talanger inom friidrott. 
 

Därför accepteras inga formera av mobbing, våld, trakasserier eller rasism.  
 

Vägledning i Falkenbergs IK 

 Skulle någon medlem i Falkenbergs IK uppleva sig ha blivit kränkt skall han, eller hon, känna 
att det finns någon att vända sig till inom föreningen. 

 Alla medlemmar skall agera och verka för att det skapas en öppen och trygg miljö där våld, 
kränkningar och trakasserier inte förekommer 

 Målsättningen är att alla medlemmar, och föräldrar, känner ett förtroende för ledarna och 
styrelsen. Eftersom föreningens ordförande och övriga ledamöter i styrelsen alltid har det 
yttersta ansvaret är det viktigt att alla känner ett ansvar att informera när/om misstanke om 
oegentligheter finns.  
 

Vad gör vi för att motverka att det händer?  

•  Barn och ungdomsgrupper skall om möjligt ledas av fler än en tränare/ledare.  
•  Ungdomsledare skall introduceras och utbildas om föreningens och Riksidrottsförbundets 

värdegrund och policys.  
•  Regelbundna tränarmöten och träffar där eventuellt uppkomna situationer diskuteras 
•  Alla anmälda händelser tas på allvar och undersöks direkt.  
•  Styrelsen utser, inför varje säsong, en arbetsgrupp som har till uppgift att vara ”förtroendemän”, 

samt att leda arbetet med att undersöka eventuellt uppkomna situationer.  
• Om behov finns, kommer vi även att vända oss till någon stödorganisation, främst 

Riksidrottsförbundet, med begäran om hjälp.  
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Arbetsgruppens uppgifter och eventuella åtgärder 

 Inhämta nödvändig information genom samtal eller annan bevisning.  

 Tillsammans med styrelsen göra en bedömning av vilka åtgärder som skall vidtas, under den 

tid undersökningen pågår.  

 Bedöms händelsen vara av brottslig karaktär skall en polisanmälan göras.  

 Timeout för den misstänkta förövaren under pågående undersökning. 

 Utfärdande av en reprimand.  

 Eventuellt fråntagande av ledarroll. 

 Uteslutning från föreningen. 

Länkar och telefonnummer till externa kontakter 
BRIS, www.bris.se, 116 11 

Nationella Hjälplinjen, www.hjalplinjen.se, 020 - 22 00 60 

Brottsofferjouren, 0200 – 21 20 19 

Kvinnofridslinjen, www.kvinnofridslinjen.se, 020 – 50 50 50 

Polisen, www.polisen.se, 114 14   

 

/Styrelsen 


